
WÓJT GMINY
Radków

Zarządzenie Nr 22/2016
Wójta Gminy w Radkowie
z dnia 22 czerwca 2016r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Radkowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1202) oraz Ij 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Radkowie, zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze

pracownika ds. obronnych, obrony cywilnej, p.poi. w następującym składzie:

1. Stanisław Herej - Wójt Gminy,
2. Anna Nowakowska - Kierownik Referatu,

3. Jerzy Maszewski - Radca Prawny,

4. Dagmara Suliga - Inspektor ds. kadr.

1j2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

1j3

Z""d",ie wchod,iw;yde , d'ie~

\ .. . ~ .,
-'it. ':. ::. : . I

'\6>;"1') \~~:;;/~. >"


	00000001

